

广场合并资产负债表

单位：宁波城市广场开发经营有限公司

会01表

日期：2017-03-31

单位：元

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	71,754,228.65	155,665,547.51	短期借款	75,000,000.00	50,000,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	14,195,743.12	13,931,063.08	应付帐款	38,278,810.88	67,532,493.96
预付账款	193,136.03	439,706.93	预收帐款	65,863,158.95	63,678,638.59
应收利息			应付职工薪酬	736,533.93	4,420,075.63
应收股利			应交税费	75,911,306.34	11,736,581.93
其他应收款	468,655,883.06	364,278,287.74	应付利息	114,640.64	76,427.09
存货	2,975,731.07	3,646,918.24	应付股利		
一年内到期的非流动...			其他应付款	106,695,009.26	105,702,751.93
其他流动资产	315,248.43	533,666.66	一年内到期的非流动...		
流动资产合计	558,089,970.36	538,495,190.16	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	362,599,460.00	303,146,969.13
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资	0.00		长期应付款		
投资性房地产	1,360,857,342.69	1,374,774,437.82	专项应付款		
固定资产	31,482,731.55	33,289,576.84	预计负债		
在建工程			递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计		
生物性生物资产			负债合计	362,599,460.00	303,146,969.13
油气资产			所有者权益(或股东权益)：		
无形资产	189,661.92	233,674.74	实收资本(股本)	10,000,000.00	10,000,000.00
开发支出			资本公积	1,518,942,688.51	1,518,942,688.51
商誉			减：库存股		
长期待摊费用	6,972,493.93	7,512,186.13	盈余公积	5,000,000.00	5,000,000.00
递延所得税资产	931,680.68	931,680.68	未分配利润	60,456,045.67	116,518,802.63
其他非流动资产			外币报表折算差额		
非流动资产合计	1,400,433,910.77	1,416,741,556.21	归属于母公司所有者权益合计	1,594,398,734.18	1,650,461,491.14
			少数股东权益	1,525,686.95	1,628,286.10
			所有者权益合计	1,595,924,421.13	1,652,089,777.24
资产总计	1,958,523,881.13	1,955,236,746.37	负债和所有者权益总计	1,958,523,881.13	1,955,236,746.37

审核人：

广场合并利润表

单位:宁波城市广场开发经营有限公司

会02表

日期:2017-03-31

单位:元

项目	本期金额	本年累计	上期金额
一、营业收入	58,882,768.60	200,691,239.31	201,046,376.20
减:营业成本	28,704,394.07	107,616,641.54	118,233,478.39
税金及附加	5,015,809.13	13,502,018.69	6,384,228.18
销售费用	2,413,160.36	6,730,738.34	6,464,641.36
管理费用	1,551,977.02	3,154,459.41	3,482,456.04
财务费用	-1,605,972.67	-3,302,626.24	-2,595,842.15
资产减值损失	-97,504.41	-97,504.41	74,596.51
加:公允价值变动收益			
投资收益			
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润	22,900,905.10	73,087,511.98	69,002,817.87
加:营业外收入	146,751.16	205,283.75	1,143,237.59
减:营业外支出	208,924.31	209,084.20	206,203.33
其中:非流动资产处置损失			
三、利润总额	22,838,731.95	73,083,711.53	69,939,852.13
减:所得税	5,757,273.94	18,319,714.54	17,477,833.04
上年利润调整			
四、净利润	17,081,458.01	54,763,996.99	52,462,019.09
归属于母公司所有者的净利润	17,181,014.62	54,866,596.14	52,464,542.95
少数股东损益	-99,556.61	-102,599.15	-2,523.86
五、每股收益:			
(一) 基本每股收益			
(二) 稀释每股收益			